

# **Tømrerfirmaet Nørris ApS**

Nattergalevej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 60 25 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Rene Nørris Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrefirmaet Nørris ApS Nattergalevej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 60 25 95
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Nørris Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rene Nørris Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde samt opførelse af enfamiliehuse med videresalg for øje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.109 t.kr. mod 3.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.108.935</b>	<b>3.493.173</b>
1 Personaleomkostninger	-3.421.070	-2.634.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.189	-14.227
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>668.676</b>	<b>844.894</b>
Andre finansielle indtægter	0	246
Øvrige finansielle omkostninger	-11.902	-4.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>656.774</b>	<b>840.479</b>
Skat af årets resultat	-148.099	-198.064
<b>Årets resultat</b>	<b>508.675</b>	<b>642.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	8.675	142.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>508.675</b>	<b>642.415</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.245	51.580
Materielle anlægsaktiver i alt	110.245	51.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.245</b>	<b>51.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.805.005	1.752.376
Periodeafgrænsningsposter	24.588	124.363
Tilgodehavender i alt	2.829.593	1.876.739
Likvide beholdninger	231.211	280.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.060.804</b>	<b>2.156.902</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.171.049</b>	<b>2.208.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	528.754	520.079
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.153.754</u></b>	<b><u>1.145.079</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.989	2.090
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.989</u></b>	<b><u>2.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.891	253.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.930	1.340
Selskabsskat	145.200	196.577
Anden gæld	807.285	610.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.012.306</u>	<u>1.061.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.012.306</u></b>	<b><u>1.061.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.171.049</u></b>	<b><u>2.208.482</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.977.469	2.280.324
Pensioner	344.125	263.953
Andre omkostninger til social sikring	70.329	65.315
Personaleomkostninger i øvrigt	29.147	24.460
	<u><b>3.421.070</b></u>	<u><b>2.634.052</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>64.995</u>
Kostpris 1. januar 2016		64.995
Tilgang		<u>77.854</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>142.849</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		13.415
Årets afskrivninger		<u>19.189</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>32.604</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>110.245</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	520.079	439.443
Årets overførte overskud eller underskud	8.675	142.415
Regulering skattesag	<u>0</u>	<u>-61.779</u>
	<b><u>528.754</u></b>	<b><u>520.079</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Nørris Holding ApS, CVR-nr. 30706536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.